
 

Istituto Comprensivo Statale “Paolo Neglia”  
Vanzago – Pogliano M.se 

 
via Garibaldi, 27 - 20043 VANZAGO 
tel. 02.9341968 
www.icpaoloneglia.edu.it 
e-mail: MIIC8BU003@istruzione.it    
PEC: MIIC8BU003@pec.istruzione.it  
cod. mecc. MIIC8BU003 - c.f. 93527530153 

scuola dell’infanzia “Padre Bernasconi” di Pogliano Milanese  
scuola dell’infanzia “C. Collodi” di Vanzago  
scuola primaria “Don L. Milani” di Pogliano  Milanese  
scuola primaria “Paolo Neglia” di Vanzago  
scuola secondaria di I grado “A. Ronchetti” di Pogliano M.se 
Uffici Segreteria: Via Garibaldi 55 –Pogliano M.se 

 
 

Pogliano Milanese 03-10-2024 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale d’Istituto - elezioni CDI 2024/2027  
 
 
                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974;  
VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991;  
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 
VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 
VISTA la disponibilità degli interessati; 
 
 
                                                                             DECRETA  
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 
2024/2027 
   1. MARIA   GRAZIOSI (ATA)  
   2. IOLANDA CIRELLO (genitore) 
   3. SILVANA PILEGGI (genitore)                                                
   4. MONDELLINI GIULIANA (docente)  
   5. RIGAMONTI DANIELA (docente) 
 
 
CONVOCA le SS.LL. per la prima riunione in modalità telematica per il giorno 3 ottobre 2024, 
alle ore 16:30, con il seguente O.d.G.:  
1) insediamento della Commissione;  
2) nomina del presidente e del segretario; 
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.  
 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
Prof.ssa Lidia Di Cuia 

Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3 del D.LGS N. 39/1993 

 

http://www.icpaoloneglia.edu.it/

